

محیط زیست

تعید کارمندان معترض محیط زیست



تجمع کارکنان سازمان محیط زیست در اعتراض به عملکرد معصومه ابتکار، با وجود تأکید مدیران مبنی بر صنفی بودن این اعتراض، سرنوشت تعید را برای معترضان رقم زد. به گزارش فارس، پس از چند ماه از آغاز دولت یازدهم اعتراض‌ها به نحوه عملکرد مدیریت ابتکار بر سازمان محیط زیست آغاز شد و نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی و کارشناسان محیط زیست از وضعیت ایجاد شده در آن گلایه داشتند. اقدامات درون سازمانی این بانوی دولت یازدهم موجب شد که کارمندان سازمان نیز به دنبال تبعیض‌های میان کارکنان و مدیران به نحوه مدیریت ابتکار معترض شوند و در تجمعاتی اعتراض خود را نسبت به شرایط موجود اعلام کنند. این در حالی است که ابتکار به دنبال این اعتراض‌ها به دنبال توجیه عملکرد خود از حربه‌های گوناگونی استفاده و سعی کرد اینگونه القا کند که رسانه‌ها از این تجمع صنفی برداشت سیاسی داشته‌اند. این درحالی است که از روز به بعد رئیس سازمان محیط زیست در تمام نشست‌ها و مصاحبه‌های خود نتوانست علاقه خود به سیاست را کنار بگذارد و تنها به مسائل زیست‌محیطی بپردازد. اوضاع سازمان محیط زیست و سرنوشت کارکنان معترض نشان می‌دهد که رئیس سازمان محیط زیست در پاسخ به منتقدان به شیوه‌های گوناگون آنها را از سازمان بیرون کرده یا به دفاتر دیگری غیر از محل کارشناسی خود منتقل کرده است. یکی از معترضان به وضعیت مدیریت ابتکار این روزها مجبور شده است که محل خدمت خود را ترک کرده و به اصرار سازمان به اداره کل محیط زیست استان تهران منتقل شود که ابلاغ رسمی آن نیز صورت گرفته است. در این نامه آمده است که این انتقال به پیشنهاد معاون آموزش و پژوهش سازمان اتفاق افتاده است و فرد یادشده به مدت ۶ ماه باید به محل جدید برود.

ابتکار عنصر سیاسی سازمان محیط زیست

مدیر کنونی محیط زیست نه برای این کار انتخاب شده و نه برای کارهای زیست‌محیطی به این سازمان آمده است و بیشتر عنصری سیاسی است. بهرام بیرونوند، نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب گفت: نمایندگان مجلس از اقدامات رئیس فقلی سازمان محیط زیست رضایت ندارند، چرا که به جای پرداختن به امور اجرایی بیشتر یک عنصر سیاسی است و درباره حفاظت محیط زیست عملکرد قابل دفاعی وجود ندارد. بیرونوند تصریح کرد: بعد از گذشت ۳ سال از شروع به کار دولت یازدهم می‌توان نتیجه گرفت مدیریت فقلی محیط زیست نه برای این کار انتخاب شده و نه برای انجام کارهای زیست‌محیطی به سازمان آمده است و این نشان‌دهنده رویکرد دولت به محیط زیست است که یک فرد صد درصد سیاسی را برای سازمانی انتخاب کرده است که نتیجه کارش به حیات محیط زیست مرتبط است. وی به فارس بیان داشت: ما در یک تناقض هم قرار داریم از یک طرف باید برای ایجاد اشتغال صنعت را رشد دهیم و از طرف دیگر باید محیط زیست را حفظ کنیم.

گروه اجتماعی: فرمانده پلیس

پایتخت از انهدام باند بزرگ ترانزیت و توزیع موادمخدر در پایتخت با هزار کیلوگرم مواد خیر داد. به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین ساجدی‌نیا، رئیس پلیس پایتخت با اعلام خیر انهدام باند بزرگ توزیع موادمخدر پایتخت گفت: در ادامه اجرای طرح‌های انضباط اجتماعی در پایتخت روز شنبه پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، یک باند ۱۱ نفره ترانزیت و توزیع موادمخدر در پایتخت را شناسایی و متلاشی کرد. وی با بیان اینکه یک تن انواع موادمخدر از اعضای این باند کشف و ضبط شد، خاطر نشان کرد: اعضای این باند پس از انجام بازجویی‌های لازم به مقام قضایی تحویل داده خواهند شد.

رذنی سر کرده باند قاچاق در پاکستان

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه مأموران انتظامی تهران بزرگ پیش از این نیز حدود ۸۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر را از دیگر اعضای این باند کشف و ضبط کرده بودند، ادامه داد: با عملیات روز شنبه تمام اعضای این باند به غیر از سر کرده آنها که در پاکستان مستقر است، دستگیر شدند. ساجدی‌نیا با بیان اینکه در ۸ ماهه امسال میزان کشفیات موادمخدر در پایتخت ۴۲ درصد افزایش داشته است، عنوان کرد: در این مدت ۴۱ باند شناسایی و متلاشی شده‌اند. وی افزود: این موادمخدر از شرق کشور وارد شده و به مقصد تهران بوده است و اعضای این باند که همگی سابقه‌دار هستند سعی داشتند این

بیش از یک تن انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ کشف شد

تارومار باند ترانزیت موادمخدر در پایتخت



مواد را در سطح شهر تهران پخش کنند که توسط مأموران انتظامی دستگیر شدند.

رود داعش شایعه است

رئیس پلیس پایتخت درباره شایعاتی مبنی بر ورود داعش به کشور نیز یادآور شد: با توجه به اتفاقاتی که در کشورهای گوناگون اعم از کشورهای اروپایی افتاده و در پی رصد اخبار توسط مردم این شایعات ایجاد شده اما در مجموعه پلیس پایتخت، همه مأموران فعال هستند و سعی و تلاش خود را برای جلوگیری از هر گونه اتفاق احتمالی انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه در تهران تمام نیروها، ویژه و آموزش دیده هستند، تصریح کرد: پیش بینی هر گونه اتفاق احتمالی را در تهران داشته‌ایم و

وی درباره انتشار عکس‌هایی مانند آنچه که طی روزهای قبل در شبکه‌های مجازی منتشر شده تحت عنوان «پلیس فتا حواسش به همه چیز است» خاطر نشان کرد: پلیس با هر پرونده‌ای که شکای داشته باشد برخورد می‌کند.

ساجدی‌نیا درباره جمع‌آوری دستفروشان و متکدیان توسط پلیس نیز گفت: برنامه‌های پلیس درباره جمع‌آوری دستفروشان و متکدیان ایجابی است و بحث دستگیری نداریم، چراکه مقرر شده مکان‌های مناسبی را برای فعالیت دستفروشان در نظر بگیرند و تنها پلیس در امر ساماندهی آنها ورود می‌کند.

میتینگ انتخاباتی به شرط دریافت مجوز

ساجدی‌نیا همچنین درباره برگزاری میتینگ‌های انتخاباتی بیان داشت: مسؤول تأمین امنیت برگزاری هر گونه جلسه در تهران پلیس است و حتما باید مجوزهای لازم را داشته‌باشند. فرمانده انتظامی پایتخت در واکنش به انتشار عکسی درباره استعمال موادمخدر در مترو نیز عنوان کرد: پلیس تمام تلاش خود را برای برقراری امنیت انجام می‌دهد اما مترو مجموعه ۸۰۰ نفره به نام حفاظت و حراست دارد که افرادی به منظور ارتقای سطح امنیت مترو به کار گرفته شده‌اند اما با این حال اعلام آمادگی می‌کنیم تا در صورت نیاز بتوانیم به آنها کمک کنیم و اگر پلیس چنین صحنه‌هایی را ببیند به دلیل جرم مشهود با آن برخورد می‌کند.

گزارش

اشراف اطلاعاتی گوگل بر ترافیک شهرهای ایران!



بخش عمده شهروندان سرویس Location خود را به صورت پیش فرض روی گزینه روشن قرار داده‌اند و اطلاعات مکان آنها از طریق اینترنت تلفن همراه به گوگل منتقل می‌شود. گوگل با محاسبه سرعت حرکت کاربران یک محدوده، می‌تواند تخمین بزند که آیا یک مسیر دارای ترافیک یا روان است. با استفاده از خدمات نقشه گوگل از این پس می‌توانید از وضعیت ترافیک در خیابان‌های تهران و دهها شهر دیگر ایران آگاه شوید و بر مبنای میزان ترافیک برای رسیدن به مقصد برنامه‌ریزی کنید. به گزارش میزان، در بسیاری از نقاط جهان شهرداری‌ها اطلاعات ترافیکی را به صورت API در اختیار گوگل می‌گذارند. شهرداری‌ها اطلاعات سرویس‌های حمل‌ونقل شهری (زمان‌بندی مترو و اتوبوس) را هم به همین طریق به گوگل منتقل می‌کنند تا از این طریق در اختیار شهروندان قرار گیرد. در ایران به دلیل نبود رابطه با گوگل یا تحریم‌ها، این انتقال اطلاعات به گوگل انجام نگرفته و هنوز هم نمی‌توان زمان‌بندی حرکت مترو یا اتوبوس‌ها را روی گوگل مشاهده کرد، اما نقشه ترافیک نیازی به اطلاعات شهرداری ندارد، چراکه مقایسه اطلاعات این نقشه با نقشه ترافیک شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران نشان می‌دهد اطلاعات نقشه گوگل دقیق است مانند اینکه که گویا از طریق دوربین‌های نظارتی شرکت کنترل ترافیک تهران در دسترس قرار می‌گیرد اما اینطور نیست. گفتنی است گوگل این اطلاعات را از تلفن همراه شهروندان می‌گیرد. گوگل امروزه حتی سرعت متوسط خیابان‌ها را هم در اختیار دارد، بنابراین می‌تواند بسنجد سرعت موجود کاربران پایین‌تر یا بالاتر از حد متوسط است. راهاندازی نسل‌های سوم و چهارم تلفن همراه در ایران باعث شده که تعداد بیشتری از شهروندان با گوشی‌های خود به اینترنت متصل شوند و همین به گوگل اجازه داده اطلاعات دقیقی از وضعیت ترافیکی یک خیابان در اختیار داشته باشد. گفتنی است برای مشاهده این قابلیت در شهر تهران باید به سرویس نقشه گوگل به نشانی google.com/maps مراجعه کرده و عبارت Traffic Near Tehran را در بخش جست‌وجو وارد کنید. خدمات یادشده علاوه بر تهران در دیگر شهرهای بزرگ و متوسط ایران مانند اصفهان، مشهد، تبریز، شیراز، کرمان، اهواز، بندرعباس، یزد و رشت هم در دسترس است و برای استفاده از آن در زمان جست‌وجو باید به جای تهران نام شهر مورد نظر را وارد کنید. البته با توجه به اینکه گوگل اطلاعات ترافیکی شهرهای گوناگون ایران را از گوشی‌های هوشمند کاربران دریافت می‌کند، در برخی شهرها داده‌ها ناقص و تنها محدود به برخی خیابان‌هاست اما در تهران که تعداد کاربران گوشی‌های هوشمند بسیار بالاست، اطلاعات یاد شده دقت بیشتری دارد. در این میان منفعت اصلی از ارائه این خدمات به گوگل خواهد رسید، چراکه می‌تواند با تجزیه و تحلیل این اطلاعات به داده‌های ارزشمندی درباره ویژگی‌های جمعیتی، درآمدی، تجاری و حرفه‌ای شهرهای گوناگون ایران بویژه شهر تهران دسترسی پیدا کند و زمینه جمع‌آوری اطلاعات حساس و جاسوسی را از مراکز مهم دولتی تهران فراهم کند.

آب و هوا

پیش‌بینی وقوع توفان در سه‌شنبه
سازمان هواشناسی کشور از تشدید فعالیت تندر (توفانی) در برخی مناطق کشور از روز سه‌شنبه، سوم آذرماه تا اوایل پنجشنبه پنجم آذر، واحتمال آبرفتگی معیار عمومی، سیلابی شدن مسیل‌ها و رودها، به سبب رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سازمان هواشناسی کشور طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بررسی مدل‌های عددی نشان می‌دهد که از روز دوشنبه دوم آذر، یک سامانه بارشی در جنوب کشور بتدریج فعال خواهد شد. بنا بر این اطلاعیه، انتقال هوای گرم و مرطوب از عرض‌های جنوبی در سطح زمین و انتقال هوای سرد از عرض‌های شمالی در سطوح میانی جو موجب تشدید فعالیت تندر (توفانی) در مناطق یادشده از روز سه‌شنبه تا اوایل پنجشنبه می‌شود. سازمان هواشناسی به استان‌های تحت تأثیر این سامانه بارشی از دوشنبه تا پنجشنبه اشاره و اعلام کرد: در روز سه‌شنبه، استان‌های بوشهر، جنوب فارس، هرمزگان، خلیج فارس و تنگه هرمز با وزش باد، رگبار باران، گاهی همراه با رعد و برق و احتمال وقوع تگرگ و شدت ناپایداری و بارش در خلیج فارس و غرب تنگه هرمز همراه خواهند بود.

گزارش اردوهای مختلط روی میز بهارستان

بهترین مدرک برگزاری اردوها، ابلاغ دستور منع اردوهای مختلط توسط رئیس‌جمهور است. وقتی این موضوع مطرح می‌شود بدین معنی است که مواردی وجود داشته است.

وی عنوان کرد: همه می‌دانند وقتی رهبری این موضوع را علنی مطرح می‌کنند، مواردی وجود داشته و انکار این مساله، کار را سخت‌تر می‌کند. جعفری اظهار داشت: رهبری با اطلاع کامل در این باره صحبت کرده‌اند و



این نشان از بی‌اطلاعی افرادی است که اظهار کردند اردوی مختلط وجود نداشته و برگزار نشده است. وی ادامه داد: خود آنها نیز این موضوع را قبول دارند منتها در کمیت آن بحث داشته و اعلام می‌کنند خارج از دانشگاه بوده اما نمی‌شود اصل برگزاری آن را انکار کرد.

معاون شهردار تهران خبر داد

بدهی ۱۰ هزار میلیاردی دولت به شهرداری

۲۰۰ میلیارد تومان یارانه شرکت بهره‌برداري مترو، ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه و هزار و ۵۱۵ میلیارد تومان برای شرکت راه‌آهن شهری درباره تملک زمین

تکذیب رپوده شدن رکن آبادی در فاجعه منا

زیارت
گروه اجتماعی: «شایعه رپوده شدن رکن آبادی صحت ندارد، حتی چنین فرضیه‌ای برای این موضوع وجود ندارد.» سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت با تأکید بر این مطلب که شایعه رپوده شدن رکن آبادی صحت ندارد، افزود: حتی چنین فرضیه‌ای برای این موضوع وجود ندارد. وی جزو مفقودان است، چرا که اطلاعی از وضعیت‌شان نداریم. رئیس سازمان حج و زیارت به میزان عنوان کرد: وضعیت رکن آبادی مانند ۱۷ نفر مفقودی

رئیس مرکز سنجش دانشگاه آزاد اعلام کرد

ثبت‌نام آزمون ارشد و دکترا از نیمه آذر

به ثبت‌نام اقدام کنند. وی افزود: ثبت‌نام در این سامانه به مدت ۳ هفته و تا نهم دی‌ماه ادامه خواهد داشت. رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی از نیمه آذرماه آغاز می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، مجتبی علوی، فاضل رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با اعلام این خبر گفت: متقاضیان شرکت در کارشناسی ارشد و دکترا تخصصی می‌توانند از روز دوشنبه ۱۶ آذرماه با مراجعه به سامانه azmoon.org نسبت

دیگر است که اطلاعی از آنها در دست نداریم و با توجه به DNA مفقودان، در حال بررسی هستیم. اوحدی درباره اینکه گفته می‌شود تنها خانواده رکن آبادی برای پیگیری به عربستان می‌روند، تصریح کرد: با توجه به در دست داشتن DNA مفقودان حادثه منا، به خانواده‌های این افراد اعلام کردیم برای پیگیری بیشتر، دو نفر از اعضای خانواده‌شان می‌توانند به عربستان بروند که این موضوع شامل حال همه خانواده‌های مفقودان می‌شود.



تعطیلی مدارس و دانشگاه‌های مناطق یک، ۲ و ۳ تهران

نیمکت
گروه اجتماعی: طبق هماهنگی انجام شده مدارس و دانشگاه‌های سطح حوزه مناطق یک، ۲ و ۳ آموزش و پرورش امروز تعطیل است. سرهنگ مراد مرادی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور درباره جزئیات محدودیت‌های ترافیکی در محدوده محل برگزاری مجمع کشورهای صادرکننده گاز گفت: همه پرسنل راهنمایی و رانندگی فرماندهی تهران بزرگ از باامداد روز یکشنبه تا پایان مراسم در حال آماده‌باش کامل هستند.



مرادی با اشاره به هماهنگی انجام شده با مدیران آموزش و پرورش برای تعطیلی مدارس افزود: مدارس و دانشگاه‌های سطح حوزه مناطق یک، ۲ و ۳ آموزش و پرورش روز دوشنبه تعطیل است. وی به مهر گفت: استقرار پرسنل راهنمایی و رانندگی اعم از عملیاتی و فرماندهی در ساعت ۱۰ صبح دوم

آوای شهر

گروه اجتماعی: معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران از بدهی ۱۰ هزار میلیاردی دولت به شهرداری تهران خبر داد. قدرت‌الله گودرزی، معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران درباره دیون دولت به شهرداری تهران گفت: ۱۰ هزار و ۹۸۰ میلیارد تومان طلب شهرداری تهران از دولت است. معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران به فارس

در نشست مطبوعاتی شهردار اراک با اصحاب رسانه مطرح شد! اجرای ۸ تقاطع ۱۹۲۰ میلیارد ریالی در اراک طی ۲۲ ماهه اخیر

مهندس محمد ابراهیم عباسی شهردار اراک شامگاه یکشنبه در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه از کشایش نمایندگان سراسری در اراک خبر داد و بیان داشت: ۵۰۰ عنوان کتاب های کمک آموزشی و هشت هزار عنوان کتاب های جوانان ، نوجوانان و عمومی از ۱۰۰ ناشر در این نمایشگاه در معرض دید و فروش قرار گرفته است. شهردار اراک در ادامه از اجرای رسمی پروژه فراکارت (کارت شهروندی AFC) در اراک خبر داد و اظهار داشت: با توجه به اینکه مقدمات انجام کارت بلبط الکترونیکی در اراک از جمله نصب سیستم بر روی اتوبوس‌های سطح شهر و ایجاد باجه‌های خدمات فرا کارت آماده شده است. فاز اجرایی کارت الکترونیک (فرا کارت) از ۱۹ آبان آغاز می‌شود. وی افزود: نقطه از شهر به منظور فروش کارت‌ها در نظر گرفته شده است و در مرحله اول ۴۰ هزار کارت شهروندی توزیع می‌شود. وی در ادامه در تشریح عملکرد شهرداری اراک در ۲۲ ماهه اخیر گذشته بیان داشت: فعلا اگر در این بازه زمانی کاری صورت گرفته حاصل تعامل و همکاری شورای دوره چهارم با مجموعه شهرداری بوده که بالغ بر ۱۹۲۰ میلیارد ریال در ۲۳ ماه گذشته در حوزه عمران برای پروژه بلوار غدیر و اجرای تقاطع‌های غیر همسطح در سطح شهر تخصیص داده شده است. شهردار اراک خاطر نشان ساخت: طی دو سال گذشته در راستای روان‌سازی ترافیک تقاطع‌های غیر همسطح شهید فتاحی، شهید فتحی و امیر کبیر افتتاح شده و تقاطع شهید احمدی با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی و تقاطع غیر همسطح سیاوش امیری با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. وی با بیان اینکه احداث تقاطع غیر همسطح شهید کاروان نیری (حد فاصل شهر صنعتی و بلوار جهان پناه) از پروژه‌های بسیار سخت شهرداری است که با ۲۰ درصد پیشرفت در دست اجرا می‌باشد، افزود: احداث تقاطع غیر همسطح امام حسن (ع) نیز با ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی و احداث بلوار غدیر با ۳۰ هزار ۵۰۰ متر در دستور

